15. BWS Hallenmasters 2026 F-

Junioren

Organizzatore: Gemaa 1927 Tempelsee
Sponsor: BWS-Sicherheitsdienste Offenbach
Data: 31.01.2026, Inizio: 09:00

Luogo dell'evento: Sporthalle der Theodor Heuss Schule, Buchhiigelallee 86, 63071 Offenbach

Durata degli incontri nella fase a gironi: 10 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 10 minuti

Modalita delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto

Partecipanti

SG Bornheim/GW

TSV Lammerspiel

SKG Rodgau

JFV Seligenstadt

Gemaa Tempelsee F1

2
3| Alemannia Klein-Auheim
4

5
6
7 | SC Riedberg
8

Gemaa Tempelsee F2

9 | FC Asteras Offenbach

10 [ JFV Obertshausen

11 | Gemaa Tempelsee F3

12 | Gemaa Tempelsee F4

Girone di qualificazione

Dem Ernstfall sinen Schritt voraus

BWS(D

Sicherheit

Seguire i risultati dal vivo

1 09:00 |A [SGBornheim/GW Alemannia Klein-Auheim P Partecipante G dR Pt

2 09:12 | A | TSV Ldmmerspiel Gemaa Tempelsee F1 SG Bornheim/GW

3 09:24 |B [SKG Rodgau SC Riedberg TSV Lammerspiel

4 09:36 |B [JFV Seligenstadt Gemaa Tempelsee F2 Alemannia Klein-Auheim

5 09:48 |C [Gemaa Tempelsee F3 Gemaa Tempelsee F4 Gemaa Tempelsee F1

6 10:00 |C [JFV Obertshausen FC Asteras Offenbach

7 10:12  [A | TSV Ladmmerspiel SG Bornheim/GW _
8 10:24 [A | Alemannia Klein-Auheim Gemaa Tempelsee F1 P Partecipante G dR Pt

9 10:36 B |JFV Seligenstadt SKG Rodgau SKG Rodgau

10 10:48 (B |SC Riedberg Gemaa Tempelsee F2 JFV Seligenstadt

11 11:00 [C |FC Asteras Offenbach Gemaa Tempelsee F3 SC Riedberg

12 11:12 [C | JFV Obertshausen Gemaa Tempelsee F4 Gemaa Tempelsee F2

13 11:24 [A | Alemannia Klein-Auheim TSV Lammerspiel

14 11:36 [A | Gemaa Tempelsee F1 SG Bornheim/GW _
15 11:48 |[B |Gemaa Tempelsee F2 SKG Rodgau B Partecipante G dR Pt
16 12:00 (B |SC Riedberg JFV Seligenstadt FC Asteras Offenbach

17 1212 [C | Gemaa Tempelsee F4 FC Asteras Offenbach JFV Obertshausen

18 12:24 [C | Gemaa Tempelsee F3 JFV Obertshausen Gemaa Tempelsee F3

Gemaa Tempelsee F4

Con passione di tournej


https://tournej.it/showit.php?id=1757935026
https://tournej.it/showit.php?id=1757935026

Girone finale

1° Gruppo A 1°al grado 3
19 12:44

1° Gruppo B 2°al grado 3
20 12:56

1° Gruppo C 2° Gruppo B
21 13:08

22

23

24

25

26

13:20

13:32

13:44

13:56

14:08

2° Gruppo A

Vincitore 1° Quarti di finale

Vincitore 3° Quarti di finale

Perdente 1° Semifinale

Vincitore 1° Semifinale

2° Gruppo C

Vincitore 2° Quarti di finale

Vincitore 4° Quarti di finale

Perdente 2° Semifinale

Vincitore 2° Semifinale

Girone finale

Dem Ernstfall einen 5
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Sicherheit
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